5a prova di Coppa Friuli 2010
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Elaborato da Alessandro Berlasso su rilevamenti della TDS

Gruppi FIDAL Maschili

OLIMPIA TERENZANO

ATLETICA BUJA

G.M. G.S. AQUILE FRIULANE FAGAGNA
LIBERTAS UDINE

ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI
GEMONATLETICAS.R.L. DIL.

ATL. SAN MARTINO COOP CASARSA
AMATORI LIBERTAS CARNIA
G.M. UDINESI UOEI

G.S. NATISONE

ITALIANA AZZANO RUNNERS
ATHLETIC CLUB APICILIA LATISANA
G.P.D.L. FERROVIARIO UDINE
C.U.S. UDINE

PIANI DI VAS RIGOLATO

ASS. MARATONINA UDINESE
MARATONA MAGNANO

NIU TEAM LESTIZZA

G.M. GORIZIA

A.S.D. CARDUCCI PORDENONE
U.S. MARIO TOSI TARVISIO

G.S. AQUILEIA

ATLETICA ALTO FRIULI
ATLETICA DOLCE NORD-EST
PODISMO BUTTRIO

G.M. TEENAGER STARANZANO
CARNIATLETICA TOLMEZZO

LA BAVISELA TRIESTE

ATLETICA AVIANO

NUOVA ATLETICA DAL FRIULI
POL. MONTEREALE

G.S. AMICI DEL TRAM DE OPCINA
ATLETICA FIAMME CREMISI

G.S. ALPINI UDINE

Km. 8,000

Punti Atl.

24.745
21.661
8.719
7.773
7.237
6.576
6.098
5.981
5.215
4.302
4.194
4125
3.825
3.648
3.579
3.181
2.984
2.837
2.565
2.155
2121
1.812
1.809
1.778
1.615
1.410
1.213
1.029
932
850
661
570
547
391

50
39
16
16
14
13
10
12
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Gruppi FIDAL Femminili

ATLETICABUJA

OLIMPIA TERENZANO

G.S. NATISONE

LIBERTAS UDINE

G.M. UDINESI UCEI

ATHLETIC CLUB APICILIA LATISANA
C.U.S. UDINE

ATLETICA DOLCE NORD-EST
ASS. MARATONINA UDINESE
G.P.D.L. FERROVIARIO UDINE
ATLETICA CIVIDALE DEL FRIULI
G.M. GORIZIA

ATLETICA ALTO FRIULI
CARNIATLETICA TOLMEZZO
PIANI DI VAS RIGOLATO

G.S. AQUILEIA
GEMONATLETICA S.R.L. DIL.
U.S. MARIO TOSI TARVISIO

Punti

2.408
2.064
1.168
1.095
487
486
485
475
382
340
312
188
186
183
175
167
144
134

Atl.

15
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